平成 30 年 6月 12 日

（公社）全国大学体育連合

   加盟大学代表者各位

                                             （公社）全国大学体育連合北陸支部

                           支 部 長   南 谷  直 利

                                                                 （公印省略）

 平成 30 年度（公社）全国大学体育連合北陸支部夏期研修会の開催について

拝啓

時下，益々御清栄のことと御慶び申し上げます。平素は当支部の活動に御協力を賜り，

厚く御礼申し上げます。

さて，平成 30年度（公社）全国大学体育連合北陸支部夏期研修会の要項がまとまり

ましたので，ご案内申し上げます。

 つきましては，貴大学の会員の皆様に研修会の周知をお願い申し上げますとともに，

ぜひともご参加いただきますようお願い申し上げます。

 末筆ながら，貴下ならびに貴大学の今後の益々の御発展を祈念申し上げますととも

に，今後とも大学における保健体育教育の充実のために，御理解と御協力賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具